
UCHWAŁA NR XLIII/125/2017
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin 
dla dyrektorów, wicedyrektorów w szkołach prowadzonych przez gminę Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych., wychowawczych i opiekuńczych do określonego w poniższej tabeli:

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar godzin
1. Dyrektor Szkoły Podstawowej liczącej:

do 8 oddziałów 
od 9 do 11 oddziałów
12 i więcej oddziałów 

12 godzin
6 godzin
3 godziny

2. Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych liczącego: 
 do 12 oddziałów 

13 i więcej oddziałów
3 godziny 
2 godziny 

3. Wicedyrektor Zespołu Szkół Publicznych liczącego:
 do 12 oddziałów 

13 i więcej oddziałów
8 godzin 
4 godziny

4. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej liczącej:
 do 12 oddziałów 

13 i więcej oddziałów
10 godzin
8 godzin

5. Pedagog szkolny 22 godziny 
§ 2. Wymiar godzin zajęć ustalony w § 1 uchwały odnosi się do nauczycieli, którym powierzono obowiązki 

kierownicze w zastępstwie z tym, że obniżenie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, w którym powierzono 
nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/120/09 Rady Gminy Wilków z dnia 13 maja 2009r. w sprawie zasad 
udzielania rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dyrektorów szkół 
podstawowych i zespołów szkół. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3232



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3232


		2017-08-02T12:58:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




